



URZĄD MIEJSKI W GDAŃSKU
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

BZP.271. *FB*.2015.KT

Gdańsk, dnia *25* sierpnia 2015 roku

WYKONAWCY

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Kompleksową dostawę gazu ziemnego na rzecz wspólnie występujących gmin i powiatów”(sygn. BZP-271-051/BZP/15/KT).

Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2013 roku, poz. 907 ze zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy są one zawarte na czas określony?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada informacji na temat umów zawartych w akcjach promocyjnych. Dane na temat obecnie zawartych umów, tj.: okresu wypowiedzenia oraz czasu na jaki zostały zawarte, są zawarte w załączniku Nr 1 do SIWZ Zestawienie odbiorców gazu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający indywidualnie dokona wypowiedzenia dotychczasowej umowy kompleksowej, czy udzieli pełnomocnictwa dla wybranego Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zgodnie z ust. 2 pkt 2.3 Rozdziału I SIWZ, Wykonawca będzie zobowiązany do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy paliw gazowych na podstawie odrębnie udzielonego pełnomocnictwa

Pytanie 3:

Czy procedura zmiany sprzedawcy zostanie przeprowadzona po raz pierwszy?

Odpowiedź:

Tak, procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzona po raz pierwszy.

Pytanie 4:

Prosimy o wskazanie Operatora Systemu Dystrybucyjnego wraz z Oddziałem, oraz grupy taryfowe OSD na terenie jego funkcjonowania.

Odpowiedź:

W załączniku nr 1 do SIWZ podane są miejsca zainstalowania licznika oraz miejsce odbioru gazu, co jednoznacznie wskazuje Operatora Systemu Dystrybucji. W załączniku nr 1 podane są także grupy taryfowe na terenie jego funkcjonowania. Odbiorecy wymienieni w Załączniku nr 1 należą do Oddziału Gdańsk.

Pytanie 5:

Prosimy o udzielenie informacji w zakresie przeznaczenia paliwa gazowego objętego niniejszym przetargiem na potrzeby właściwego naliczenia podatku akcyzowego – w 100% (do celów opałowych)?



Odpowiedź:

Paliwo gazowe objęte niniejszym przetargiem będzie przeznaczone głównie do celów opałowych.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający jest w stanie przedłożyć zużycie w miesiącach dla grup taryfowych biorących udział w postępowaniu przetargowym? Informacja o zużyciu w rozbiciu na poszczególne miesiące ma duży wpływ na wycenę, a zwłaszcza na określenie właściwego profilu i korzystną kalkulację oferty w zakresie prowadzonego postępowania, przez co przedstawienie rzetelniejszych danych wpływa na uzyskanie najkorzystniejszej ceny przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie ma możliwości przedstawienia tak szczegółowych danych.

Pytanie 7:

W zakresie treści par. 8 ust. 3 i 4 wzorca umownego umowy, stanowiącej załącznik do SIWZ, wnosimy wykreślenie rygoru obciążenia sprzedawcy karą umowną w sytuacjach objętych przedmiotowymi zapisami, ze względu na ich po pierwsze rażącą wysokość, a po drugie brak winy Wykonawcy skutkującej ich nałożeniem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie 7:

Dotyczy: **Załącznik Nr 2 do oferty – Formularz cenowy**

Zgodnie z Taryfą zatwierdzoną przez Urząd Regulacji Energetyki, do wyliczenia opłaty sieciowej stałej dla grup taryfowych, których Moc umowna jest ≥ 110 kWh/h niezbędne jest, aby Wykonawca podał ilość godzin w trakcie trwania umowy.

Wzór na obliczenie opłaty sieciowej stałej: **ilość godzin x Moc umowna x stawka (Taryfa Operatora Systemu Dystrybucyjnego – OSD).**

Wg obliczeń Wykonawcy, okres od 1.01.2016 r. do 31.12. 2016 r.(okres umowny) obejmuje 366 dni tj. **8784 h.**

Wykonawca wskazuje również, iż zaproponowany przez Zamawiającego formularz cenowy, uniemożliwia poprawne wyliczenie opłaty sieciowej stałej dla punktów poboru paliwa gazowego, których Moc umowna jest ≥ 110 kWh/h, ponieważ przedmiotowe wyliczenie powinno być dokonane odrębnie dla każdego z punktów poboru paliwa gazowego.

W związku z tym, Wykonawca wnosi o dokonanie odpowiedniej modyfikacji formularza cenowego, umożliwiającego poprawne dokonanie wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji formularza cenowego.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmianę w całości treści **Rozdziału 13 – Wzór Umowy** na treść zaproponowaną przez Wykonawcę (wzory Umów Wykonawcy w załączeniu) bez uwzględnienia treści zapisów określonych w ww. Rozdziale oraz czy dopuszcza możliwości zmiany cen i stawek paliwa gazowego, opłaty abonamentowej w okresie trwania umowy, w przypadku Zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy Wykonawcy w zakresie obrotu paliwami gazowymi, wprowadzających zmianę cen i stawek lub zasad stosowanych w rozliczeniach z Zamawiającym – niezależnie od tego czy są korzystne dla Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów



W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

- Załącznik nr 2 do oferty „Formularz Cenowy” zawarty w Rozdziale 14 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie. **Nowy wzór** Formularza Cenowego stanowi Załącznik do niniejszego pisma.
- w Rozdziale 13 wzór umowy
 - 1) w § 7 w ust. 3 dodaje się punkt 4) o treści:
 - 4) *powiadomienie Odbiorców o planowanym odcięciu dostaw gazu*
 - 2) w § 7 ust. 5

JEST:

5. Powiadomienie właściwego Odbiorcy o terminie i czasie planowanych przerw w dostarczaniu gazu ziemnego nastąpi nie później niż na 5 dni kalendarzowych przed dniem rozpoczęcia przerwy.

WINNO BYĆ:

5. *Powiadomienie właściwego Odbiorcy o terminie i czasie planowanych przerw w dostarczaniu gazu ziemnego i/lub odcięciu dostaw gazu ziemnego nastąpi nie później niż na 5 dni kalendarzowych przed dniem rozpoczęcia przerwy.*

- 3) w § 8 ust 3

JEST:

3. W przypadku odcięcia od dostawy gazu ziemnego punktu bądź punktów poboru wynikającego z braku doręczenia faktur, wezwania do zapłaty, upomnień, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu za każdą godzinę braku dostawy gazu ziemnego 5 000,00 zł. kary umownej.

WINNO BYĆ:

3. *W przypadku odcięcia od dostawy gazu ziemnego punktu bądź punktów poboru wynikającego z braku doręczenia faktur, wezwania do zapłaty, upomnień, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu za każdą godzinę braku dostawy gazu ziemnego 1 000,00 zł. kary umownej.*

Powyższe odpowiedzi oraz zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przesuwa termin składania ofert na dzień **16 września 2015 roku, godz. 12:00**. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia, o godz. 12:30, w Sali 132A.

Z poważaniem,

DYREKTOR
BIURA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Marek Komorowski
Marek Komorowski

Parkowska